
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2023 року                                                                                                                    № 46 

 

Про затвердження Подання щодо можливості призначення гр. України ______________ 

__________ опікуном над гр. України _________________________________  

 

На підставі статей 56, 60 Цивільного кодексу України, ст. 296 Цивільного 

процесуального кодексу України, статей 34, 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.99 р. 

№ 34/166/131/88, враховуючи протокол засідання опікунської ради від 31.03.2023 року № 1 

та надані документи гр. _____________________, 04.12.1959 року народження, що проживає 

в смт Великодолинське, вулиця Світла, будинок __ щодо призначення її опікуном над гр. 

України _______________________________, 25.02.1967 року народження, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання щодо можливості призначення гр. України ____________ 

__________, 04.12.1959 року народження опікуном над гр. України ______________________ 

_________, 25.02.1967 року народження (Додаток). 

 

2. Юридичному відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області направити від Органу опіки та піклування Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області до Овідіопольського районного суду Одеської області 

заяву про визнання ___________________, 25.02.1967 р.н., недієздатним та Подання щодо 

можливості призначення гр. України _____________________, 04.12.1959 року народження 

опікуном над гр. України _____________________________, 25.02.1967 року народження.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 

 

  



Додаток 

до рішенням виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

від 24 квітня 2023 року № 46 

 

 

Подання щодо можливості призначення гр. України Гавріщук Марії Іванівни  

опікуном над гр. України Бекетовим Святославом Івановичем 

 

До Великодолинської селищної ради звернулася гр. _____________________ щодо 

призначення опікуном над гр. ______________________________, що проживають в смт 

Великодолинське, вулиця Світла, будинок __. 

______________ є особою з інвалідністю 1 Б групи по загальному захворюванню, що 

підтверджується копією довідки до акта огляду МСЕК серія 12ААВ № 165936, виданою            

09 грудня 2020 року. Діагноз впливає на здатність усвідомлювати значення своїх дій та 

керуватися ними. Має обмеження в життєдіяльності до самообслуговування, орієнтації, 

спілкування та контролю своєї поведінки, потребує медичного нагляду, лікування та 

постійної сторонньої допомоги і контролю. У зв’язку із цим, він перебуває на обліку у 

лікаря-психіатра Комунального некомерційного підприємства Овідіопольської селищної 

ради «ОВІДІОПОЛЬСЬКА ЛІКАРНЯ». 

Після смерті матері, ______________________ – _______________________, яка 

померла 01 лютого 2022 року, будь-яких інших рідних в нього не залишилось. Ним 

опікується ________________________ приблизно з жовтня 2022 року. Це підтверджується 

довідкою Комунального підприємства «Великодолинське» про склад сім’ї або 

зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб від 18.10.2022 року, актом перевірки 

будинку від 24.01.2023 року № 35, складеним депутатом Великодолинської селищної ради 

Жолобнюк Г.В. та довідкою Овідіопольського відділу УСЗН Одеської районної державної 

адміністрації від 11.01.2023 № 62 щодо призначення допомоги за надання послуг по догляду 

за особою з інвалідністю 1групи. 

______________________ мешкає у смт Великодолинське Одеського району Одеської 

області по вулиці Світла, будинок __, де з жовтня 2022 року мешкає і _________________ 

________. _____________________ має задовільний стан здоров'я, спиртними напоями або 

наркотичними засобами не зловживає, на обліку у психоневрологічному або наркологічному 

диспансері не перебуває, до кримінальної відповідальності не притягувалася, судимостей не 

має, характеризується сусідами виключно з позитивної сторони.    
Вивчивши матеріали та протокол опікунської ради при виконавчому комітеті 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області вважає, що гр. 

________________________, 04.12.1959 року народження може бути призначена опікуном гр. 

України ___________________________, 25.02.1967 року народження, що проживають за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Світла, будинок 

__, у випадку визнання Овідіопольським районним судом Одеської області _________ 

____________________, 25.02.1967 року народження недієздатним. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 
 


